Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Serrinha

Julgamento 1/2024 - SER-CE/SER-DA/SER-DG/RET/IFBAIANO, de 7 de fevereiro de 2024

Edital N° 247, de 29 de dezembro de 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

- CAMPUS SERRINHA

ÁREA: EDUCAÇÃO DO CAMPO

JULGAMENTO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

A Comissão organizadora do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor(a) Substituto(a) do

Instituto Federal Baiano Ca m p u s Serrinha, constituída pela Portaria 113/2023 - SER-GAB/SER-

DG/RET/IFBAIANO, de 20 de outubro de 2023, alterada pela Portaria 14/2024 - SER-GAB/SER-

DG/RET/IFBAIANO, de 5 de fevereiro de 2024, TORNA PÚBLICO O JULGAMENTO DO RECURSO REFERENTE

AO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS REFERENTE À VAGA DE EDUCAÇÃO DO

CAMPO, conforme as condições estabelecidas no Edital nº 247/2023,  de 29 de dezembro de 2023:

Candidata RG Resultado

Kelly Santiago Oliveira 15366169-07 Deferido parcialmente

Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Francineide Pereira de Jesus, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 07/02/2024 17:17:58.

Heron Ferreira Souza, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 07/02/2024 17:10:03.

Carlos Eduardo Santos Aragao, CHEFE - FG2 - SER-SRA, em 07/02/2024 16:59:49.

Evanilton da Cruz Silva, PEDAGOGO-AREA, em 07/02/2024 16:48:30.

Larissa de Queiroz Santos, PEDAGOGO-AREA, em 07/02/2024 16:46:20.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 07/02/2024. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

534414

be49a8894a

	Documento assinado eletronicamente por: